
                                    Проект подготовлен комитетом  
по труду и социальной политике 

 
 

О протесте прокурора Томской области на 
статьи 2, 3, 6 Закона Томской области от 14 
апреля 2011 года № 55-ОЗ «О прожиточном 
минимуме в Томской области» 
 

  

Рассмотрев протест прокурора Томской области на статьи 2, 3, 6 Закона Томской 

области от 14 апреля 2011 года № 55-ОЗ «О прожиточном минимуме в Томской 

области»,  

 
Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Согласиться с протестом прокурора Томской области на статьи 2, 3, 6 Закона 

Томской области от 14 апреля 2011 года № 55-ОЗ «О прожиточном минимуме в 

Томской области». 

 

 
 
 
Председатель  
Законодательной Думы  
Томской области          О.В. Козловская  
 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике 

РЕШЕНИЕ 
 

от 20.05.2013 №  
 
 
О протесте прокурора Томской области на 
статьи 2, 3, 6 Закона Томской области от 
14 апреля 2011 года № 55-ОЗ                    
«О прожиточном минимуме в Томской 
области» 

 

 

 Рассмотрев протест прокурора Томской области на статьи 2, 3, 6 Закона Томской 

области от 14 апреля 2011 года № 55-ОЗ «О прожиточном минимуме в Томской области», 

 

Комитет РЕШИЛ: 

 

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания Законодательной 

Думы Томской области вопрос «О протесте прокурора Томской области на статьи 2, 3, 6 

Закона Томской области от 14 апреля 2011 года № 55-ОЗ «О прожиточном минимуме в 

Томской области». 

 

Председатель комитета      Л.Э. Глок 






	Постановление Думы.doc
	РК  Протест.doc
	8908859-671187-671190.tif

